様式第５号（第３条関係）

交通事故申立書

東北信市町村交通災害共済事務組合管理者 様

  申立者住所

  申立者氏名

  電話番号

 下記のとおり交通事故の申し立てをします。

事
故
の
状
況
等

事故発生日時     年   月   日 午前・午後   時   分頃

事故発生場所 （道路名等         ）

被

災

者

住 所   車  種

氏 名   車両番号

生年月日   年齢   事故時の状態 運転・同乗・歩行・その他

相

手

方

住 所   車  種

氏 名   車両番号

生年月日   年齢   事故時の状態 運転・同乗・歩行・その他

事故類型

  車両相互 車両単独

↓

（
該
当
す
る
も
の
に
〇
）

人
対
車
両

正
面
衝
突

側
面
衝
突

出
合
い
頭
衝
突

接

触

追

突

そ
の
他

転

倒

路
外
逸
脱

衝

突

そ
の
他

踏

切

不
明
・
調
査
中

天候（丸印） 晴れ・曇り・雨・雪・霧 交通状況（丸印） 混雑・普通・閑散

道路状況（丸印） 舗装（してある・してない） 歩道（ある・ない） 状態（直線・カーブ・平坦・坂）

事故の状況

事
故
の
状
況
等

事故発生現場略図

警
察
へ
の
届
出

有

 年   月   日   時   分ごろ   署に届け出たが

                        のため交通事故証明書が発行されなかった。

無

届け出しなかった理由を記入

目
撃
者
の
証
明

住 所   氏 名
電話

番号

目撃者意見

上記の記載について調査したところ、相違ないことを承認する。

        年 月 日

       市町村長         印